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FRYDET

PËRSHKRIMI Larës me tableta specifik për pajisjet për skuqjen

KARAKTERISTIKAT Tableta për pastrimin e pajisjeve skuqëse profesionale, koshave dhe sipërfaqeve prej çeliku të skuqëseve.

Heq shpejt vajin dhe yndyrën e karbonizuara duke i lënë sipërfaqet të pastra dhe me shkëlqim.

MËNYRA E PËRDORIMIT DHE

DOZIMI

Pastrimi i pajisjes për skuqjen: Zbrazeni vajin dhe mbyllni valvulën. Mbushni vaskën me ujë derisa të arrihet

niveli i vajit. Çdo 10 litra ujë shtoni 1 tabletë Ndizni pajisjen për skuqjen ziejeni tretësirën pa tejkaluar 100 ° C.

Pas ftohjes dhe zbrazjes, hiqni të gjitha mbetjet me një sfungjer gërryes ose furçë. Shpëlajeni me ujë të

bollshëm.

SPECIFIKAT Pamja: Tableta të bardha

pH: 12,0 +/- 0,5

INFORMACIONE SHTESË

PËRPUTHSHMËRIA ME

PRODUKTIN

Duke ndjekur mënyrat e këshilluara të përdorimit, mund të përdoret mbi pjesën më të madhe të materialeve

që përdoren në kuzhinë. Mos e përdorni mbi pajisje bakri, bronzi, alumini ose gome. Në rast se keni dyshime,

testojeni përputhshmërinë me materialet në një pjesë të vogël të fshehtë përpara përdorimit.

KUJDESI GJATË PËRDORIMIT DHE

RUAJTJES

Produkti është formuluar për përdorim ekskluzivisht profesional. Ruajeni në enët origjinale. Shmangni

temperaturat ekstreme. Për më shumë informacione mbi përdorimin ose asgjësimin shikoni skedën e

sigurisë.

CERTIFIKIMET/PËRPUTHSHMËRIA Tensioaktivët e përmbajtur janë lehtësisht të asgjësueshëm sipas kritereve të përcaktuara nga Direktiva

Europiane 648/2004/EC dhe ndryshimeve pasuese.

PËRBËRJA KIMIKE Për më tepër informacione mbi përbërësit e produktit, shihni fletën e të dhënave për sigurinë.


